
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº73/2015. OBJETO: SRP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NAS
EDIFICAÇÕES DO MUNICÍPIO E MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.  A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados o resultado do
Pregão Presencial nº 73/2015, tendo sido vencedoras as empresas: GONDIM & CIA LTDA EPP CNPJ: 06.334.922/0001-11, Itens:
4,9,17,26,27,28,31,32,33,36,50,51,52,54,55,56,59,60,67,68,69,72,73,81,85,96,98,101,102,111,116,117,119,126,127,143,144,156,165,185,92,193,197,198,199,206,210,212,215,229,241,245,246,251,253,260,261,262,263,264,269,273,274,275,276,279,286,287,290,291,293,298,299,302,303,305,306,319,327,328,331,333,335,336,342,343,345,346,347,350,353,354,355,356,366,368,375,378,382,383,388,390,392,393,
394,395,396,399,400,401,403,405,407, e 410, valor total R$138.238,78, (Cento e Trinta e Oito Mil, Duzentos e Trinta e Oito reais e Setenta e Oito Centavos);  3M COMÉRCIO E MAT. E
CONSTRUÇÃO E EQUIP. LTDA ME, CNPJ:
04.347.124/000107,Itens:8,14,35,45,46,48,53,66,76,77,78,100,103,104,107,113,118,120,121,122,125,130,131,132,134,135,136,137,138,139,140,141,142,145,146,147,149,150,155,158,166,168,169,171,172,176,180,182,186,191,200,201,219,222,224,228,230,231,232,235,239,240,255,257,258,265,266,270,271,280,283,300,301,304,307,318,321,322,324,329,330,332,338,344,365,370,372,376,377,379,404,408
e 409, valor total R$ 193.780,60, (Cento e Noventa e Três Mil, Setecentos e Oitenta Reais e Sessenta Centavos); COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ: 26.579.029/0001-91,Itens:
30,61,63,64,148,151,152,154,177,178,179,190,218,221,223,227,233,272,288,289,309,317, e 369, valor total R$ 160.704,20, (Cento e Sessenta Mil, Setecentos e Quatro Reais e Vinte Centavos);
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ:
37.227.550/000158,Itens:7,10,18,24,25,39,40,41,42,43,44,47,49,57,58,62,65,74,79,105,106,133,153,181,183,188,189,194,203,204,205,213,216,217,220,226,236,238,243,256,259,268,320,334,341,357,358,359,360,
e 371, valor total R$218.396,40, (Duzentos e Dezoito Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais e Quarenta Centavos); SANTANA GARCIA E GARCIA LTDA ME, CNPJ:
13.888.470/000185,Itens:1,2,3,5,6,11,12,13,15,16,19,20,21,22,23,29,34,37,38,70,71,75,80,82,83,84,95,97,99,108,109,110,112,114,115,123,124,128,129,157,159,160,161,162,163,164,167,170,173,174,175,184,187,195,196,202,207,208,209,211,214,225,234,237,242,244,247,248,249,250,252,254,267,277,278,281,282,292,294,295,296,297,310,311,312,313,314,315,316,323,325,326,337,339,340,348,349,351,352,361,362,363,364,367,373,374,380,381,384,385,386,387,389,391,397,398,402,406,411
e 412, valor total R$ 69.768,35, (Sessenta e Nove Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos). Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito Municipal.
M. D’ Oeste/MT, 23/11/15. Juscelino da Silva Almeida  - Pregoeiro Oficial.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO N. 78/2015 - Tipo de Licitação. MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: SRP AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA.
Credenciamento, recebimento das propostas e início da sessão: no dia 03.12.2015 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura
Municipal de Mirassol D’Oeste - MT. Aquisição do edital e informações: Setor de Licitações, sito a Rua Antonio Tavares, nº 3.310, Centro, Telefone: (0**65) 3241.1914 ou pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br. PREGOEIRA: Mara Aparecida Amarante - Portaria 092/2014. Mirassol D’Oeste, 23/11/15.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 02/2015  - Tipo de Licitação: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE PAC 2 - CRECHE/PRÉ-
ESCOLA. CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 23.12.2015 às 8hs. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Setor de Licitações, na Sede
da Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste - MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste, Rua Antônio Tavares, nº 3.310,
Centro, Telefax: (0**65) 3241.1914 ou pelo site: www.mirassoldoeste.mt.gov.br/portal transparência. CÉLIA REGINA DE MATTOS PRADO - PRESIDENTE DA CPL - Portaria n. 34/2015 ELIAS
MENDES LEAL FILHO - PREFEITO - Mirassol D'Oeste/MT, 23/11/2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb02b46c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:16:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




